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Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual
Identificagao

Nome Empresarial
LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310
Nome do Empresario
LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA
Nome Fantasia
MERCADINHO CANAA

Capital Social
4.000,00
Numero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
048253772013-2 SESP MA 614.214.653-10

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagéo Cadastral Vigente
ATIVO 16/07/2019

Numero de Registro

CNPJ
34.230.856/0001-75

Endereco Comercial

CEP Logradouro Numero Complemento
65430-000 RUA C 23 QUADRA 20
Bairro Municipio UF
RESIDENCIAL CANAA VARGEM GRANDE MA

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuacado
16/07/2019 Estabelecimento fixo
Ocupacao Principal
Barraqueiro(a) independente
Atividade Principal (CNAE)
47.12-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns
Ocupagées Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)
Comerciante independente de
produtos de limpeza

47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

Verdureiro independente 47.24-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeirosoo independente de 47.21-1/03 - Comércio varejista de laticinios e frios

Acgougueiro(a) independente 47.22-9/01 - Comércio varejista de cames - agougues

comerciante independents de —_47.23-7/00 - Comércio varejista de bebidas

Comerciante independente de 47.72-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
produtos de higiene pessoal higiene pessoal
Comerciante independente de 47.72-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
cosméticose artigos de perfumaria higiene pessoal

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisério - declaragao prestada no momento da inscri¢gao:
Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emiss4o do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,



ambientais,tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagao do solo, atividades domiciliares e restrigd6es ao uso de
espagos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretara 0 cancelamento deste Alvara de Licenga e
Funcionamento Provisdrio.

Este Certificado comprovaas inscrig6es, alvard, licengas e a situagao de enquadramento do empresario na condig&o de Microempreendedor Individual. A

sua aceitagdo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, no enderego: http:/Avww.portaldo: reendedor.gov.br/.

Certificado emitido com base na Resolugao n° 48, de 11 de outubro de 2018, do Comité para Gestéo da Rede Nacionalpara a Simplificac&o do Registro e
da Legalizag&o de Empresas e Negécios - REDESIM
ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisara inscri¢&o estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrénico http://www. receita fazenda.qov. br/PessoaJuridica/CNPJife; sulta.asp.
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Eee RANHAG USUARIO: 111807
AKA ‘ FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE DATA: 21/09/2020

. err -13:SECRETARIA DA FAZENDA HORA: 13:31

INSC. ESTADUAL: 12.609.421-7 ULTIMA ALTERAGAO: 16/07/2019
RAZAO sociaAL: LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA 61421465310

SITUAGAO FISCAL: REGULAR ‘SERASA: Nao

MOTIVOS FISCAIS:

SITUAGAO CADASTRAL: ATIVO
MOTIVO CADASTRAL: --

DADOS GERAIS
CPFICNPJ: 34,230.856/0001-75 INSC. CENTRALIZADORA: —

RAZAO SOCIAL: LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310
NIRE: 21801683758 TIPO PESSOA: JURIDICA

INICIO DE ATIVIDADES: 16/07/2019 CAPITAL SOCIAL: 4.000,00
AGENCIA REGIONAL: 34 - AGENCIA DE ITAPECURU MIRIM UFRE: 49 - Ufre/Bacabal
TIPO DE SOCIEDADE: EMPRESARIO CAT. DO ESTABELECIMENTO: MATRIZ OU UNICO

REGIME DEPAG.: SIMEI
DATA OBRIG.NFE: — DATA OBRIG. EFD: —

CORREIO ELETRGNICO: — AREA UTILIZADA: —

ENDERECO DE ESTABELECIMENTO

CEP 65430-000
ENDEREGO RUA C NUMERO: 23

COMPLEMENTO: QUADRA 20
PONTO DE REFERENC.: PROXIMO A BR 222 BAIRRO: RESIDENCIAL CANAA

CIDADE: VARGEM GRANDE ESTADO: MA
TELEFONE: (98)9201-7903 FAX: —

CEP CAIXA POSTAL: —

ENDEREGO FISCAL
CEP —

ENDEREGO RUAC NUMERO: 23
COMPLEMENTO: QUADRA 20

PONTO DE REFERENC.: — BAIRRO: RESIDENCIAL CANAA
CIDADE: VARGEM GRANDE ESTADO: MA

TELEFONE: (98)9201-7903 FAX: —

CEP CAIXA POSTAL: 00000-000

CNAE- ATIVIDADES ECONOMICAS

ORDEM CODIGO|DESCRIGAO4 4712100|COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
2 4722901|COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES

3 4721103|COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS

4 4723700|COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

5 4724500|COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

6 4772500|COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
7 4789005|COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

REPRESENTANTES LEGAIS

CNNICPF|NOME/RAZAO SOCIAL TIPO DE RELACAO

61421465310|LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 801 - EMPRESARIO

AGOES JUDICIAIS

TIPO [_paTa INCLUSAO I DATA REVOGAGAO —_|DOC. CONCESSAO ]EFEITO

Nao existem Ages Judiciais para essa inscricdo estadual.

OBRIGATORIEDADE / CREDENCIAMENTO

TIPO ] DATA INICIO DATA FIM [_situagdo

N&o existem Obrigatoriedades/Credenciamentos para essa

INCENTIVOS/ REGIMES ESPECIAIS

TIPO I DATA INICIO | DATA FIM I ‘SITUAGAO

Nao existem incentivos/Regimes Especiais para essa inscriclo

Pagina 1 de 1





24/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONALDA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO.

34.230.856/0001-75
MATRIZ CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAOE DE SITUAGAO] SADE MERTURA

NOME EMPRESARIAL
LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA 61421465310

MERCADINHO CANAA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOMEDE FANTASIA) PORTE

ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.12A-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.22-8-01 - Comércio varejista de carnes - agougues
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticinios e frios
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

‘CODKGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

2135 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
RC 23 QUADRA 20

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

65.430-000 RESIDENCIAL CANAA VARGEM GRANDE MA

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(98) 9201-7903

cee
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

‘SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATINNA 16/07/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

‘SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
ahaseeee seeeeeee

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/02/2021 as 08:05:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 14
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 130650/21 Data da 24/02/2021 07:56:48

Inscrigao Estadual: 126094217 CPF/CNPJ: 34230856000175

Razao Social: LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA 61421465310

Enderego: RUAC, 23 QUADRA20 CEP: 65430000

Telefone: (98)92017903 Municipio: VARGEM GRANDE UF: MA

Certificamos que, apds a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional), nao constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venhamaser apuradas e nao alcancadaspela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 24/06/2021.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 24/02/2021 07:56:48
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO aySECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVADEDiVIDA ATIVA

N° Certidao: 012295/21 Data da 24/02/2021 07:57:10

Inscri¢ado Estadual: 126094217 CPF/CNPJ: 342308560001 75

Razao Social: LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310

Endereco: RUA C, 23 QUADRA20 CEP: 65430000

Telefone: (98)92017903 Municipio: VARGEM GRANDE UF: MA

Certificamos que, apds a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve 0 artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cdédigo Tributario Nacional) nao constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 24/06/2021.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certid6des" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 24/02/2021 07:57:10
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Secretaria da Receita Federal do Brasil : ’

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional | Fubrkca

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAISE A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA 61421465310
CNPJ: 34.230.856/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditostributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrig6es em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFNeabrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julno de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagaéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:01:58 do dia 24/02/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 23/08/2021.
Cédigo de controle da certidao: AC03.42BF.C925.7BED
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1



Voltar Imprimir

CAIXA
CAIXA EGCONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricgao: —34.230.856/0001-75
Raz&o Socjal:LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310
Endereco: RUA C QD 20 CASA 23 / RESIDENCIAL CANAA / VARGEM GRANDE/ MA /

65430-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicgdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacado regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/03/2021 a 04/04/2021

Certificagaéo NGmero: 2021030602320165898403

Informacao obtida em 15/03/2021 10:58:03

A utilizago deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Poder Judiciario do Maranhaéo
Comarca de Vargem Grande

CERTIDAONEGATIVA
Certifico e dou fé, que em virtude de requerimento verbal de pessoa

interessada e pela faculdade que a Lei me confere, que revendo os Registros de
Processos Civeis que tramitam nesta Comarca, deles constatei_ a
INEXISTENCIA de AGOES DE FALENCIA CONCORDATA E RECUPERAGAO
JUDICIAL, em nome de LEONARDO DUARTEDE OLIVEIRA, empresainscrita
no CNPJ N° 34.230.856/0001-75, com endereco na R C, N° 23, Quadra 20,
Residencial Canaa na cidade de Vargem Grande/MA, CEP: 65.430-000. Todo o
referido é verdade e dou fé. Eu, Jasson Ryam dos Santos Silva, Secretario
Judicial, conferi, digitei e subscrevi.

Vargem Grande/MA,26 de fevereiro de 2021.

JASSON RYAM s

- Secretarjo Judicial-
;

Mat,/189472VaraUnicadaComarcadeVargemGrandeTribunal lustica do Maranhao
F 98 3461-1447

Obs. Esta Secretaria de Distribuigdo é a unica existente nesta cidade e Comarca
de Vargem Grande.
Obs. Nao constam processos baixados e/ou arquivados.
Obs. Nao constam processos referentes a carta precatoria.
Obs.Valida 60 dias.

Sede do Juizo
Rua Horacio Goncalves, s/n, bairro Rosalina, CEP.: 65430-000, Vargem Grande/MA.

e-mail: varal_vgran@tjma_jus.br
Fone: (98) 3461-1447
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.230.856/0001-75
Certiddo n°: 7028327/2021
Expedi¢gdo: 24/02/2021, as 08:03:39
Validade: 22/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 34.230.856/0001-75, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac&do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugéo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estado atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 4 data da sua expedicdo.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitagdo desta certid&ao condiciona-se A verifica¢gdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagado das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢ga do Trabalho quanto as obriga¢ées
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Concilia¢gado Prévia.

endt@tst.jus.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, PLANEJAMENTO E ORCAMENTO

2021
ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

VALIDADE: 31/12/2021

INSCRICAO MUNICIPAL CPF/CNPJ

211270434230856000175 34.230.856/0001-75

NOME/RAZAO SOCIAL

LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310

NOMEDE FANTASIA
Pg

Poe

yee

oeoegegeoge

MERCADINHO CANAA

oll
‘ie REGISTRO NA JUCEMA: NATUREZA JURIDICA: 213-5 - Empresério (individual)

=]ir DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA DATADE INICIO

land COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, 16/07/2019
in|MERCEARIAS E ARMAZENS

sed
—

my LOCALIZACAO

RESIDENCIAL CANAA 23, RESIDENCIAL CANAA, QUADRA 20, 65430-000 VARGEM GRANDE - MA

OBSERVACAO

ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO 2021

JL:

POoPoP

oor

VARGEM GRANDE- MA,08 de Marco de 2021

It
SECRETARIA DE FINANCAS ASSESSORIA TECNICAL

E
Este Alvara é valido somentepara a atividade acima discriminada.J

Poe

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FISCALIZACAOels
CODIGO DE AUTENTICIDADE:

B93NE6210308
nypily

a —| nl



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

CNPJ N2 05.648.738/0001-83
RUA DR NINA RODRIGUES, N2 20, CENTRO

CERTIDAO NEGATIVADE DEBITOSDADiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

N2 000032/2021
DADOSDO SUJEITO PASSIVO

NOME/RAZAO
SOCIAL LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310

ENDERECO
RESIDENCIAL CANAA, N® 23, QUADRA20, RESIDENCIAL CANAA - VARGEM GRANDE,
65430-000

INSC. MUNICIPAL 211270434230856000175
CPF/CNPj 34.230.856/0001-75
ATIVIDADE

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal de cobrar e inscrever quaisquer dividas do sujeito

passivo acima identificado, que vieram a ser apuradas.E certificado que nesta data nao constam pendéncias

em seu nome, relativas aos Tributos Municipais de acordo com o Processo Administrativo n° 000304

Esta certidao refere-se exclusivamente & situacdo da inscrig¢do acima mencionada no que diz respeito aos

tributos municipais.

Emitida as 10:14:42 hs do dia 09 de Marco de 2021

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Este documento é valido até 07 de Junho de 2021 (90 dias, a contar da data de emissao.)

ue
__ CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE 2S) Servwe32 Sousa

7S VARGEM GRANDE - MA

Para verificar a autenticidade deste Documento, aproxime um leitor de QR Code na
imagem ao lado ou acesse o site www.tributosmunicipaisma.com.br, escolha seu
municipio, clique no link Verificar Autenticidade e digite o cddigo verificador:
FARED6210309.



a“<0 DEee‘S.

fe “OWA

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, PLANEJAMENTO E ORCAMENTO
CNP]: 05.648.738/0001-83

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N2 000044/2021

DADOS DO SUJEITO PASSIVO
NOME/RAZAO SOCIAL|LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 61421465310
INSC. MUNICIPAL 211270434230856000175
CNP} 34.230.856/0001-75
ATIVIDADE

ENDERECO RESIDENCIAL CANAA, 23, QUADRA 20, RESIDENCIAL CANAA, VARGEM GRANDE- MA

Ressalvando o Direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade

da pessoa juridica acima identificada que vierem a ser apuradas posteriormente, de acordo com o processo
administrativo n° N2000304/20216écertificado que nado constam pendéncias em seu nome relativas a pessoa
inscrita sob o CNP] CNP] 34.230.856/0001-75, inerentes aos tributos municipais:

- Certidao - CERTIDAO

Esta certidao refere-se exclusivamente a situagao da inscricao acima mencionada no quediz respeito
aos tributos municipais.

Emitida as 10:13:26 hs do dia 09 de Marco de 2021

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ste documentoé valido até 07 de Junho de 2021 (90 dias, a contar da data de emissao.)

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE- frysavicsVARGEM GRANDE - MA

Para verificar a autenticidade deste Documento, aproxime um leitor de QR Code na imagem ao
lado ou acesse o site www.tributosmunicipaisma.com.br, escolha seu municipio, clique no
link Verificar Autenticidade e digite 0 codigo verificador: 4FJ55H210309.


